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Bana 

 

Personal 

Personalsammansättningen har under säsongen 2021 sett ut på följande sätt:   

5 st. tillsvidareanställda. 

6 st. säsongsanställda. 

13 st. timanställda.  

 

Städdag 

Inställd på grund av Covid-19. 

 

Övriga medlemsinsatser 

Vi har även under säsongen tacksamt mottagit hjälp av medlemmar med bl.a 

skötsel, puts och allmänt fix kring klubbhusområde, klippning av häckar, 

beskärning av träd, lagning av uppslaggen torv på fairway, målning av linjer till 

pliktområden med mera.  

 

Våra banor 

Vi hade en av de bästa övervintringarna någonsin 2021. Väldigt lite snö gjorde att 

det i princip inte var några skador på vare sig fairways, tees eller greener. Vi kunde 

också öppna båda banorna redan 21 april. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Greener 

Greenerna klarade övervintringen mycket bra och var redan i april så pass bra att vi 

kunde öppna båda banorna med ordinarie greener. Trots hårt speltryck hela 

säsongen höll greenerna bra kvalité ända fram till stängning. Genom att strikt följa 

greenernas skötselprogram förbättrar vi kvalitén och minskar risken för sjukdomar. 

 

Fairway 

Vi sanddressade i fjol fairways, något som vi kommer att göra årligen. Över tid 

kommer detta  att förbättra fairways och göra dom mindre leriga. De flesta 

strömkablar till fairwaysprinkler rengjordes på Avan. Vi har nu under två år 

rengjort nästan alla strömkablar med eget arbete. En stor ekonomisk besparing 

jämfört med att leja bort jobbet. 

 

Tee 

Vår ambition att förbättra tees genom ett utökat skötselprogram har verkligen givit 

resultat. Kvalitén på teena var under säsongen bra och de klarade det hårda 

speltrycket utan allför mycket slitage. 

Vi började också byggandet av främre tees. Tyvärr gjorde skyfallet att vi måste 

prioritera bunkrarna. Vi fortsätter arbetet med främre tees under hösten 2022. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bunkrar 

Vid skyfallet i augusti demolerades i princip alla bunkrar. Vi började direkt med 

återställande av bunkrarna på Gamla banan. En del bunkrar byggde vi i princip om 

helt och höjde standarden på Gamla banans bunkrar. 

Vi hann med ca10 bunkrar på Avan och färdigställer resten under våren 2022.  

 

Förbättringar 

Vi grävde ur dammen på hål 18 Gamla banan. Vi gjorde det som ett test och 

utfallet blev bra. Tyvärr är det mycket kostsamt att gräva ur dammarna då vi måste 

anlita entreprenör. Högre nät mot Väg 583 från Driving Range sattes upp. Högre 

nät mot hål 7 sätts upp under våren 2022. Bunkrar och vissa greenområden på 

Gamla banan rustades under hösten. Bl. a hål 14 och 17. 

 

Maskiner 

De maskiner som anskaffats under året är: 

1 st. Toro 4700 ruffklippare 

1 st. Slaghack 

1 st. Jacobsen semiruffklippare 

                                                

    

 

Lars Nyholm       

Banchef 

 

 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Damer 
Även Golfsäsongen 2021 blev till viss del påverkad av Coronapandemin. Vårmötet 
blev inställt. Fr o m 1 juni lättade man på restriktionerna och vi kunde köra i gång 
med våra tävlingar. Under säsongen har vi genomfört 14 tävlingar. Tyvärr blev 2 
tävlingar inställda p g a extremt regnväder. Även denna säsong hade vi sponsorer 
till samtliga damtävlingar. Våra tävlingar har genomförts i A- och B klass. 
Prisutdelning hade vi vid 4 tillfällen under säsongen och i samband med 
säsongsavslutningen. Totalt har vi varit 421 deltagare på damtävlingarna, varav 171 
i A-klassen och 250 i B-klassen. I Order of Merit - tävlingen över säsongen – där 
de 5 bästa av 12 individuella 18-hålstävlingar räknades, blev vinnaren i A-klassen 
Birgitta Vestlund och i B- klassen Eva-Marie Andersson. 
 
En nyhet för i år är att vi har startat en Facebookgrupp ”Gävle golfklubbs damer” 
som i dagsläget har 83 medlemmar. I gruppen har vi lagt upp information inför 
tävlingar, bilder från tävlingarna och resultat för vinnare i respektive klass. Många 
har uttryckt sig positivt om gruppen. Under säsongen har vi också genomfört 
matchspel mot Falun-Borlänge GK, en tradition sedan många år. Denna gång 
möttes vi i Aspeboda och Gävledamerna tog hem segern och vandringspokalen! 
Säsongsavslutning/Höstmöte hade vi den 22 september. Middag intogs i 
Golfrestaurangen efter en 3manna-scramble över 9 hål. Bidrag till middag fick vi 
även i år från SISU tack vare att vi har haft regelfrågor i samband med varje 
tävling. Prisutdelning hölls för Order of Merit tävlingen, dagens tävling och tidigare 
tävlingar.  
 
Damkommittén består av Inger Skogh (ordförande), Kerstin Norlin (sekreterare), Eva Larsson 
(kassör), Annika Östberg, Elena Eriksson och Anna Sånefjäll. 
Vi är nöjda med säsongen 2021 och vill tacka för det gångna året. 
 
Inger Skogh 
Ordförande Damkommittén 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Marknad 
 
Marknadskommittén jobbar främst med samarbetsavtal till våra partners samt 
ordnar träffar och golftävlingar. 
Även året 2021 präglades av Coronapandemin vilket gjorde att vi inte kunde 
genomföra alla de träffar och tävlingar som vi planerat.  
Vi kunde i alla fall åka till Bro Hof Castle den 28 juni med ett 20-tal sponsorer. En 
lyckad dag med fint väder och bra bana. 
Årets sponsortävling som skulle ha spelats den 20 augusti fick ställas in pga. det 
värsta regnoväder som drabbat Gävle någonsin med ca 160 mm på ett dygn som 
alla känner till. 
 
I Regionfinalen på Bro Hof i september representerades vi av förra årets 
segrare(2020)  lag Karl Hedin. 
 
Marknadskommittén består av ordförande Tommy Skogh och klubbchef Peter 
Stenberg samt Johan Hillblom och Mats Andersson.  
 
Marknadsintäkterna betyder väldigt mycket för Gävle GK och vi tackar alla våra 
partners för samarbetet under år 2021 och ser fram emot ett bättre år 2022 vad 
beträffar Corona-pandemin. 
 
Tommy Skogh 
Ordförande i Marknadskommittén 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Old Members 
 
Säsongen 2021 blev ännu ett år i pandemins tecken. Det planerade upptaktsmötet 
med medlemmarna beträffande förändringar angående tee m.m. blev inställt även 
detta år pga begränsningar av antalet personer i restaurangen samtidigt. 
Old Members har även detta år som vanligt spelat tävlingarna på tisdagar med 
varannan tävling på gamla banan och varannan på avan förutom den första augusti 
då det blev spel en måndag då banorna var upptagna under tisdagen.  
 
Första tävlingen var beräknad till den 4:e maj men fick pga av pandemin ställas in 
liksom de tre efterkommande varför den första tävlingen inte blev av förrän 1:a 
juni. Från början var det beräknat att spela 21 st. tävlingar inklusive de två 
tävlingarna på Högbo och Älvkarleby som Ggk old members har utbyte med och 
där tio tävlingar skulle ingå i order of merit, men med de fyra första inställda och 
en avbruten pga ett oväder med regn och åska så blev det endast 16 tävlingar kvar.  
Spelformen under säsongen har som vanligt varit slaggolf med start uteslutande 
från tee 1 och samma hcp indelning som föregående år.  
 
En stor förändring gjordes dock när alla herrar fick spela från tee 52/53 och herrar 
födda 1941 (fyller 80 under året) kunde välja att spela från tee 48. 
Tävlingsdeltagandet minskade även denna säsong. En tioprocentig minskning från 
föregående säsong gjorde att deltagarsnittet hamnade på drygt 80 tävlande. 
Förhoppningsvis var detta endast beroende av pågående pandemin.  
Det stora skyfallet i augusti ställde till problem när bunkrarna sköljdes bort med 
påföljd att golfrundorna inte längre ansågs vara hcp-grundande. Detta ställde även 
till problem för slutställningen av Order of merit när ett antal tävlingsdeltagare 
trots det hade registrerat sina sällskapsronder vilket gjorde att de spelat tävlingarna 
med ett felaktigt hcp.  
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dessa tävlande blev därmed retroaktivt diskvalificerade och resultatlistan måste 
räknas om. Prisutdelningen för order of merit kunde därför inte förrättas som 
planerat i samband med den avslutande scrambletävlingen utan fick skjutas upp till 
dess den nya resultatlistan var klar. Prisutdelningen förrättades den 7:e december 
och nästan alla av de 30 (15+15) pristagarna som kallats infann sig. 
 
Säsongen avslutades med en fyrmannascramble som hade samlat 19 deltagande lag 
med pris till de tre första. Ett stort tack till SISU som bjöd på förtäring till denna 
prisutdelning tack vare samarbetet med dem när vi under året haft regelfrågor vid 
våra tävlingar.  
Oom kommittén vill tacka alla deltagare som tävlat under 2021 och hälsar dem 
välkomna en förhoppningsvis pandemifri säsong 2022 som kan genomföras som 
planerats. 
 
Lennart Larsson  
Ordförande OM kommittén)  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Tävling 
 
Med anledning av den pågående Corona pandemin och dess restriktioner blev all 
tävlingsverksamhet inställd fram till början av juni.  
Klubbens tävlingsverksamhet började med Flaggtävlingen 6 juni och avslutades 
som sig bör med ICA Söders ärtsoppa 26 september.  
Gävleveckan spelades 13-16 juli, 849 spelare tävlade i fyra olika tävlingar. Alla 
tävlingar genomfördes med kanonstart och de två scrambletävlingarna 
genomfördes med dubbla kanonstarter. Dessutom spelades 3 singeltävlingar under 
året där 237 spelare deltog. Old Members och damkommitténs tävlingsverksamhet 
redovisas av respektive kommitté. 
 
KM genomfördes med 44 startande och KM-klasser med 31 spelare.  
Årets klubbmästare blev Isac Gnosspelius och Linnea Gyllner. De vann även 
H/D21. Övriga segrare blev Joel Wendin (H22/29), Fredrik Lindeborg (H40), 
Niklas Wallin (H50), Kjell Bengtsson (H60), Bo Nygren (H70), Anna Nordgren 
(D70), Lars Lehnbom (H75). 
 
Klubbens herr- och damlag deltog i årets SM för klubblag. Detta redovisas av 
tävlingskommittén. 
 
Gävle Gk var under året värd för deltävlingar i Upplandsseriens H40 klass, 
Gästrike Hälsinge Seniortour A och B klass och Gästrike Hälsinge Damtour.  
Paragolf Tour Region Norr spelade en deltävling för första gången på Gävle Gk. 
 
Tävlingskommittén har fungerat mycket bra, med stort personligt ansvar för varje 
medarbetare. Kommittén har bestått av 10 personer.  
 
Leif Blomberg 
Ordförande Tävlingskommittén 



 
 

 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HCP 
 

Hcp-kommittén ansvarar för att Europeiska och Svenska Golfförbundets 
handicapregler tillämpas. Inför året genomfördes ett nytt handicapsystem som 
kommer att beröra allt golfspel världen över.. 
Hcp-kommitténs kontrollfunktion medför att under året har enskilda medlemmars 
hcp justeras utifrån bedömningar av optimal spelstandard som påverkats av 
exempelvis sjukdom/skada och/eller längre speluppehåll. 
Hcp-kommittén har även en tillsynsfunktion och i samverkan med ansvarig 
banchef se till att uppsatt banstandard uppnås så att hcp-grundande golfronder kan 
spelas.  
 
Efter det kraftiga skyfallet i mitten av augusti, där ett stort antal bunkrar blev 
förstörda vilket gjordes att samtliga bunkrar klassades som MUA. Banorna var 
under resten av året inte handicapgrundande.   
 
Hcp-kommittén har bestått av: Leif Blomberg (sammankallande), Peter Stenberg 
och Johan Hillblom. 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idrott 
 
Idrottskommittén har fortsatt arbetet med organisation och struktur för att på ett 
effektivt och roligt sätt jobba vidare med våra ungdomsgrupper från 7 år och 
uppåt. Vi har i klubben ca 80 barn och ungdomar i organiserad, ledarledd träning 
Totalt har vi ca tjugofem ledare som har tränat våra ungdomar. Vinterträningen 
startade i november och bestod av 2 pass i veckan i en lagerlokal på industrigatan.  
Inget av våra traditionsenliga läger genomfördes pga pandemin. Vi har trots 
pandemin kunnat genomföra träningar i mindre grupper för våra elitjuniorer 2-3 
ggr i veckan från maj till oktober. Varav ett pass i veckan under hela säsongen är 
ett teknikpass tillsammans med någon av våra PGA instruktörer. 
 
Vi har ett fortsatt deltagande på PQ Junior Tour där vi hittar de som börjat känna 
på tävlings golf. För de minsta jobbar vi vidare med deras egen tävling, ICA 
Supermarket Strömsbro. Här vill vi ha stort deltagande och hela tävlingen går hand 
i hand med vår värdegrund – Spänning, Glädje, Gemenskap och Utveckling. 
Tävling är självklart en stor del av idrottskommitténs mål, vision och drivkraft. 
2021 var ett mycket bra år för Gävle GK trots att tävlingssäsongen inte startade 
förrän i juni pga restriktioner i och med pandemin. När väl tävlingssäsongen 
startade i juni radade framgångarna upp sig på idrottssidan.  
 
I årets seriespel spelade våra damer i elitserien och slutade på en nionde plats. 
Herrarna som också spelar i elitserien slutade på en sjunde plats. Herrarna ställde 
upp med ett ungt lag som vi bygger för framtiden. Även damerna hade ett 
rekordungt lag med god tillväxt. 
JSM Klubblag lyckades mycket bra i år och Gävle GK tar silver i finalen på 
Kristianstad GK. 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teen Tour är arenan för många av våra juniorer. Här har man tävlat i tre olika 
klasser First, Future och Elit. Gävle GK har representerats på alla nivåer med bra 
resultat och frekvens. 
Vid Riksfinalen för Teen Cup, som spelas i åldersgrupperna 13-16 år, pojkar och 
flickor, med 18 deltagare i varje klass representerades Gävle av fem spelare, med 1 
vinst som bästa resultat!   
 
När vi inledde 2021 rankades Gävle GK på plats 7 som klubb och 14 som 
juniorklubb. När vi sammanfattar året låg vi på plats 6 som klubb och 6 som 
juniorklubb. 
 
Idrottskommittén 


